ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Rua Erich Gielow, n.º 35, Centro, Luiz Alves/SC - CEP: 89128-000

Fone (47) 3377 – 8600 - CNPJ: 83.102.319/0001-55- [ pág. 1 de 1 ]

MEMORANDO/SEMOP Nº 30/2021

Luiz Alves/SC, 09 de junho de 2021.

Ilustríssimo Senhor

GABRIEL FABRÍCIO GONÇALVES

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

 Referente à impugnação da empresa JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI,

CNPJ 29.793.736/0001-46, venho por meio de este informar que consta em edital no item "3.2 -

Qualquer cidadão é parte legítima para impugnar este edital de licitação, devendo protocolar o

pedido em até 05 (cinco) dias úteis antes da data fixada para a abertura dos envelopes de

habilitação. A impugnação deverá ser encaminhada por correio (Rua Erich Gielow, n.º 35, Centro,

Luiz Alves/SC, CEP 89128-000) ou pelos endereços eletrônicos (e-mail)

licitação@luizalves.sc.gov.br e/ou licitacao01@luizalves.sc.gov.br." Sendo assim não será analisada

a impugnação, pois é intempestivo seu pedido já que na data de hoje 09/06/2021, faltam apenas 02

(dois) dias úteis para a presente licitação.

Atenciosamente,

Luiz Alves, 09 de junho de 2021.

EDERSON MARKENWSKI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Diretor do Departamento de Obras e Saneamento